
ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

-------------------------------------
Třída ČEZETY 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.   2 MACHALICKÝ PAVEL       80 JM MOTO CZ                    ČZ 380      45 40    85
      2. 138 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN NAD VLTA VOU               ČZ 250      42 42    84
      3. 241 BRETTL     MARTIN      90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK            ČZ 250      40 38    78
      4.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 MOTOSPORT ŽÁ R                 ČZ 250      38 36    74
      5.  26 ŠÍP        JOSEF       90 5M FUCHS RAC ING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513  34 35    69
      6. 115 KOZÁK      VÍT         77 MILEVSKO                      ČZ 380      33 34    67
      7.  33 LIKLER     JAN         88 MOTOSPORT CH ÝNOV              ČZ 514       0 45    45
      8.  24 KASÍK      MIROSLAV    76 HRACHOV                       ČZ 380      36  0    36
      9. 701 ŠÍP        JAN         93 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 250      35  0    35
     10.  88 VO ŘÍŠEK    PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513  32  0    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

-------------------------------------
Třída ČEZETY 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                   ČZ 380      45 45    90
      2.  64 KREJ ČÍ     50 JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOVINY    ČZ 250 513  42 42    84
      3.  28 BÁRTL      50 PETR       60 DOKSANY                       ČZ 125 519  40 40    80
      4.  22 ŠÍP        50 JOSEF      66 5M FUCHS R ACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  35 38    73
      5. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250      38 35    73
      6.  41 HUML       50 JOSEF      67 MX KOMÁROV                     ČZ 380      36 36    72
      7.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                      ČZ          33 34    67
      8. 157 BENDA      50 JAROSLAV   67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360      34 33    67

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

-------------------------------------
Třída ČEZETY 60+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMO Ň                       ČZ         45 45    90
      2. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380     40 40    80
      3.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380     42 35    77
      4.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380     34 42    76
      5.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440  38 38    76
      6. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380     36 36    72
      7.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    45 PRAHA O SLO                 ČZ 380     35 34    69

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 16:43:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------
Třída ČEZETY absolutn * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.   2 MACHALICKÝ      PAVEL       1 80 JM MO TO CZ                    ČZ 380      45 40    85

      2. 138 DLOUHÝ          RADEK       1 71 TÝN N AD VLTAVOU               ČZ 250      42 42    84

      3. 241 BRETTL          MARTIN      1 90 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK            ČZ 250      40 38    78

      4.  96 HOŠEK           STANISLAV   1 84 MOTOS PORT ŽÁR                 ČZ 250      38 36    74

      5. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                   ČZ 380      36 35    71

      6.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMO Ň                          ČZ          35 34    69

      7.  64 KREJ ČÍ     50   JAROSLAV    2 66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOV INY    ČZ 250 513  33 32    65

      8.  28 BÁRTL      50   PETR        2 60 DOKSA NY                       ČZ 125 519  31 31    62

      9.  26 ŠÍP             JOSEF       1 90 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513  30 30    60

     10. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                 ČZ 380      28 29    57

     11.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ              MAICO 440   25 28    53

     12. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250      27 24    51

     13.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 MX KO MÁROV                    ČZ 380      26 25    51

     14.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY     ČZ 380      17 33    50

     15.  22 ŠÍP        50   JOSEF       2 66 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  23 27    50

     16. 115 KOZÁK           VÍT         1 77 MILEV SKO                      ČZ 380      24 26    50

     17.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                  ČZ 380      29 20    49

     18.  33 LIKLER          JAN         1 88 MOTOS PORT CHÝNOV              ČZ 514       0 45    45

     19. 191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                        ČZ 380      22 23    45

     20.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                      ČZ          20 22    42

     21. 157 BENDA      50   JAROSLAV    2 67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360      21 21    42

     22.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    3 45 PRAHA  OSLO                    ČZ 380      18 19    37

     23.  24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                       ČZ 380      34  0    34

     24. 701 ŠÍP             JAN         1 93 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250      32  0    32

     25.  88 VO ŘÍŠEK         PAVEL       1 94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513  19  0    19

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 16:43:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 13:18:25 
Třída ČEZETY 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.   2 MACHALICKÝ PAVEL       80 JM MOTO CZ                    ČZ 380        5  13:33.525             45
      2. 138 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN NAD VLTA VOU               ČZ 250        5  13:37.363    :03.838  42
      3. 241 BRETTL     MARTIN      90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK            ČZ 250        5  13:42.882    :09.357  40
      4.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 MOTOSPORT ŽÁ R                 ČZ 250        5  13:46.307    :12.782  38
      5.  24 KASÍK      MIROSLAV    76 HRACHOV                       ČZ 380        5  14:15.846    :42.321  36
      6. 701 ŠÍP        JAN         93 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 250        5  14:31.827    :58.302  35
      7.  26 ŠÍP        JOSEF       90 5M FUCHS RAC ING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513    5  14:47.554  01:14.029  34
      8. 115 KOZÁK      VÍT         77 MILEVSKO                      ČZ 380        5  15:21.460  01:47.935  33
      9.  88 VO ŘÍŠEK    PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513    5  16:14.684  02:41.159  32

  Neklasifikovaní:
          50 VADLEJCH   ZDEN ĚK      68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380        4  12:13.189   -1  LAP   
          33 LIKLER     JAN         88 MOTOSPORT CH ÝNOV              ČZ 514        2  06:36.646   -3  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 35,401 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:40.082 st. č.:  138  v kole  4  rychlost:  35,982 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 13:48:25 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 13:18:25 
Třída ČEZETY 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                   ČZ 380        5  14:06.085             45
      2.  64 KREJ ČÍ     50 JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOVINY    ČZ 250 513    5  14:18.258    :12.173  42
      3.  28 BÁRTL      50 PETR       60 DOKSANY                       ČZ 125 519    5  14:41.406    :35.321  40
      4. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        5  15:02.545    :56.460  38
      5.  41 HUML       50 JOSEF      67 MX KOMÁROV                     ČZ 380        5  15:12.043  01:05.958  36
      6.  22 ŠÍP        50 JOSEF      66 5M FUCHS R ACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    5  15:22.194  01:16.109  35
      7. 157 BENDA      50 JAROSLAV   67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360        5  15:42.491  01:36.406  34
      8.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                      ČZ            5  15:55.230  01:49.145  33

  Neklasifikovaní:
          11 JIROUT     50 VÁCLAV     62 5M FUCHS R ACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    3  09:10.759   -2  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  124  ... 34,039 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:48.389 st. č.:  124  v kole  3  rychlost:  34,207 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 13:18:25 
Třída ČEZETY 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMO Ň                       ČZ           5  14:13.680             45
      2.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380       5  14:55.714    :42.034  42
      3. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380       5  14:59.808    :46.128  40
      4.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440    5  15:12.586    :58.906  38
      5. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380       5  15:41.586  01:27.906  36
      6.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    45 PRAHA O SLO                 ČZ 380       5  16:22.812  02:09.132  35
      7.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380       4  15:26.953   -1  LAP   34

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 33,736 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:49.469 st. č.:  32  v kole  5  rychlost:  33,989 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 13:48:25 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:18:25 
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   2 MACHALICKÝ      PAVEL       1 80 JM MO TO CZ                    ČZ 380        5  13:33.525             45

      2. 138 DLOUHÝ          RADEK       1 71 TÝN N AD VLTAVOU               ČZ 250        5  13:37.363    :03.838  42

      3. 241 BRETTL          MARTIN      1 90 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK            ČZ 250        5  13:42.882    :09.357  40

      4.  96 HOŠEK           STANISLAV   1 84 MOTOS PORT ŽÁR                 ČZ 250        5  13:46.307    :12.782  38

      5. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                   ČZ 380        5  14:06.085    :32.560  36

      6.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMO Ň                          ČZ            5  14:13.680    :40.155  35

      7.  24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                       ČZ 380        5  14:15.846    :42.321  34

      8.  64 KREJ ČÍ     50   JAROSLAV    2 66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOV INY    ČZ 250 513    5  14:18.258    :44.733  33

      9. 701 ŠÍP             JAN         1 93 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250        5  14:31.827    :58.302  32

     10.  28 BÁRTL      50   PETR        2 60 DOKSA NY                       ČZ 125 519    5  14:41.406  01:07.881  31

     11.  26 ŠÍP             JOSEF       1 90 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513    5  14:47.554  01:14.029  30

     12.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                  ČZ 380        5  14:55.714  01:22.189  29

     13. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                 ČZ 380        5  14:59.808  01:26.283  28

     14. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        5  15:02.545  01:29.020  27

     15.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 MX KO MÁROV                    ČZ 380        5  15:12.043  01:38.518  26

     16.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ              MAICO 440     5  15:12.586  01:39.061   25

     17. 115 KOZÁK           VÍT         1 77 MILEV SKO                      ČZ 380        5  15:21.460  01:47.935  24

     18.  22 ŠÍP        50   JOSEF       2 66 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    5  15:22.194  01:48.669  23

     19. 191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                        ČZ 380        5  15:41.586  02:08.061  22

     20. 157 BENDA      50   JAROSLAV    2 67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360        5  15:42.491  02:08.966  21

     21.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                      ČZ            5  15:55.230  02:21.705  20

     22.  88 VO ŘÍŠEK         PAVEL       1 94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513    5  16:14.684  02:41.159  19

     23.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    3 45 PRAHA  OSLO                    ČZ 380        5  16:22.812  02:49.287  18

     24.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY     ČZ 380        4  15:26.953   -1  LAP   17

  Neklasifikovaní:
          50 VADLEJCH        ZDEN ĚK      1 68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380        4  12:13.189   -1  LAP   

          11 JIROUT     50   VÁCLAV      2 62 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    3  09:10.759   -2  LAPS  

          33 LIKLER          JAN         1 88 MOTOS PORT CHÝNOV              ČZ 514        2  06:36.646   -3  LAPS  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 35,401 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:40.082 st. č.:  138  v kole  4  rychlost:  35,982 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 13:48:25 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:18:25 
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   2  24  26  33  50  88  96 115 138 241 701  11  1 4  22  28  41  64 124 125 157   8  13  32  51  68 1 91 261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.   2  96  32 241  26 124  64  28 701 138  50 11 5  13  24  11 261  33  22   8 125  41 157 191  68  14  88  //  51

  2.   2  96 241 138 124  32  26  64 701  28  24  1 3  50 115 125 261  41  11   8  22 157 191  14  68  88  33  //  51

  3.   2  96 241 138 124  32  64 701  24  26  28  1 3  50 125 261 115  41  11   8  22 157 191  14  88  68  //  51
  4.   2 241 138  96 124  32  24  64 701  28  26  1 3 125 261  41  50   8 115  22 191 157  14  88  68  //  51
  5.   2 138 241  96 124  32  24  64 701  28  26  1 3 261 125  41   8 115  22 191 157  14  88  68

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 13:48:25 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72292340 4

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída ČEZETY absolutn / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  2  MACHALICKÝ PAVEL  24  KASÍK MIROSLAV  26  ŠÍP JO SEF  33  LIKLER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.550   02:35.550   1 02:59.464   02:59.464    1 02:46.146   02:46.146   1 03:03.033   03:03.03 3 
  2 05:17.277  >02:41.727<   2 05:50.057   02:50.593    2 05:42.904  >02:56.758<   2 06:36.646  >03:33.61 3<
  3 08:03.291   02:46.014   3 08:38.717   02:48.660    3 08:41.905   02:59.001 
  4 10:50.510   02:47.219   4 11:25.988  >02:47.271 <   4 11:46.438   03:04.533 
  5 13:33.525   02:43.015   5 14:15.846   02:49.858    5 14:47.554   03:01.116 

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  88  VO ŘÍŠEK PAVEL  96  HOŠEK STANISLAV 115  KOZÁK VÍT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:57.247   02:57.247   1 03:17.628   03:17.628    1 02:36.648   02:36.648   1 02:57.745   02:57.74 5 
  2 06:01.365   03:04.118   2 06:35.356   03:17.728    2 05:26.094   02:49.446   2 06:03.495   03:05.75 0 
  3 09:03.266  >03:01.901<   3 09:47.945  >03:12.589 <   3 08:13.921   02:47.827   3 09:08.885   03:05.39 0 
  4 12:13.189   03:09.923   4 13:01.098   03:13.153    4 11:00.596   02:46.675   4 12:19.598   03:10.71 3 

  5 16:14.684   03:13.586   5 13:46.307  >02:45.711 <   5 15:21.460  >03:01.862<

138  DLOUHÝ RADEK 241  BRETTL MARTIN 701  ŠÍP JAN  11  JIROUT     50 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:55.678   02:55.678   1 02:45.530   02:45.530    1 02:52.968   02:52.968   1 03:02.173   03:02.17 3 
  2 05:36.301   02:40.623   2 05:29.786   02:44.256    2 05:46.693   02:53.725   2 06:08.265   03:06.09 2 
  3 08:16.414   02:40.113   3 08:14.269   02:44.483    3 08:36.030  >02:49.337<   3 09:10.759  >03:02.49 4<
  4 10:56.496  >02:40.082<   4 10:55.863  >02:41.594 <   4 11:32.179   02:56.149 
  5 13:37.363   02:40.867   5 13:42.882   02:47.019    5 14:31.827   02:59.648 

 14  PLEVÁK     50 JAROSLAV  22  ŠÍP        50 JOSEF  28  BÁRTL      50 PETR  41  HUML       50 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:14.415   03:14.415   1 03:04.224   03:04.224    1 02:51.768   02:51.768   1 03:06.344   03:06.34 4 
  2 06:22.030  >03:07.615<   2 06:10.087   03:05.863    2 05:48.074   02:56.306   2 06:07.420   03:01.07 6 
  3 09:30.737   03:08.707   3 09:15.053   03:04.966    3 08:42.277  >02:54.203<   3 09:09.354   03:01.93 4 
  4 12:42.157   03:11.420   4 12:23.890   03:08.837    4 11:40.049   02:57.772   4 12:11.088   03:01.73 4 
  5 15:55.230   03:13.073   5 15:22.194  >02:58.304 <   5 14:41.406   03:01.357   5 15:12.043  >03:00.95 5<

 64  KREJ ČÍ     50 JAROSLAV 124  HRABÁK     50 PAVEL 125  HLUBO CKÝ   50 JOSEF 157  BENDA      50 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:49.940   02:49.940   1 02:47.602   02:47.602    1 03:05.090   03:05.090   1 03:08.997   03:08.99 7 
  2 05:43.375   02:53.435   2 05:38.694   02:51.092    2 06:04.669   02:59.579   2 06:14.778  >03:05.78 1<
  3 08:34.952   02:51.577   3 08:27.083  >02:48.389 <   3 09:04.044   02:59.375   3 09:24.089   03:09.31 1 
  4 11:26.490  >02:51.538<   4 11:16.505   02:49.422    4 12:02.255  >02:58.211<   4 12:34.991   03:10.90 2 
  5 14:18.258   02:51.768   5 14:06.085   02:49.580    5 15:02.545   03:00.290   5 15:42.491   03:07.50 0 

  8  VRCHOTA      60 JAROSLAV 13  CMUNT        60 V ÁCLAV  32  HÁJEK        60 MIROSLAV 51  VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:04.764   03:04.764   1 02:58.957   02:58.957    1 02:44.746   02:44.746   1 06:30.620   06:30.62 0 
  2 06:09.666   03:04.902   2 06:00.737   03:01.780    2 05:42.303   02:57.557   2 09:32.686   03:02.06 6 
  3 09:11.217   03:01.551   3 09:00.386   02:59.649    3 08:32.654   02:50.351   3 12:28.531  >02:55.84 5<
  4 12:16.913   03:05.696   4 11:56.831  >02:56.445 <   4 11:24.211   02:51.557   4 15:26.953   02:58.42 2 
  5 15:12.586  >02:55.673<   5 14:55.714   02:58.883    5 14:13.680  >02:49.469<

 68  TULKA        60 VLADIMÍR191  SKOK         60 J AN 261  URBAN        60 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:12.954   03:12.954   1 03:09.300   03:09.300    1 03:02.596   03:02.596 
  2 06:30.082   03:17.128   2 06:18.847   03:09.547    2 06:05.340   03:02.744 
  3 09:48.705   03:18.623   3 09:28.599   03:09.752    3 09:05.188   02:59.848 
  4 13:05.380  >03:16.675<   4 12:33.716  >03:05.117 <   4 12:10.030   03:04.842 
  5 16:22.812   03:17.432   5 15:41.586   03:07.870    5 14:59.808  >02:49.778<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 13:48:25 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * ČZ ZAV licence A ČR 0202
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ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 16:13:41 
Třída ČEZETY 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  33 LIKLER     JAN         88 MOTOSPORT CH ÝNOV              ČZ 514        5  13:30.873             45
      2. 138 DLOUHÝ     RADEK       71 TÝN NAD VLTA VOU               ČZ 250        5  13:33.248    :02.375  42
      3.   2 MACHALICKÝ PAVEL       80 JM MOTO CZ                    ČZ 380        5  13:56.051    :25.178  40
      4. 241 BRETTL     MARTIN      90 AMK ZALÁNY/N EPOMUK            ČZ 250        5  14:02.501    :31.628  38
      5.  96 HOŠEK      STANISLAV   84 MOTOSPORT ŽÁ R                 ČZ 250        5  14:08.800    :37.927  36
      6.  26 ŠÍP        JOSEF       90 5M FUCHS RAC ING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513    5  15:12.436  01:41.563  35
      7. 115 KOZÁK      VÍT         77 MILEVSKO                      ČZ 380        5  15:32.151  02:01.278  34

  Neklasifikovaní:
         701 ŠÍP        JAN         93 5M FUCHS RAC ING TEAM/RADENÍN  ČZ 250        3  08:48.787   -2  LAPS  
          88 VO ŘÍŠEK    PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513    2  14:10.142   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          24 KASÍK      MIROSLAV    76 HRACHOV                       ČZ 380      
          50 VADLEJCH   ZDEN ĚK      68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380      

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 35,517 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:42.290 st. č.:  138  v kole  2  rychlost:  35,492 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 16:13:41 
Třída ČEZETY 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 124 HRABÁK     50 PAVEL      66 HORNÍ B ŘÍZA                   ČZ 380        5  14:12.638             45
      2.  64 KREJ ČÍ     50 JAROSLAV   66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOVINY    ČZ 250 513    5  14:31.883    :19.245  42
      3.  28 BÁRTL      50 PETR       60 DOKSANY                       ČZ 125 519    5  15:01.407    :48.769  40
      4.  22 ŠÍP        50 JOSEF      66 5M FUCHS R ACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    5  15:22.550  01:09.912  38
      5.  41 HUML       50 JOSEF      67 MX KOMÁROV                     ČZ 380        5  15:49.992  01:37.354  36
      6. 125 HLUBOCKÝ   50 JOSEF      65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        5  15:59.413  01:46.775  35
      7.  14 PLEVÁK     50 JAROSLAV   65 NOVÁ VES                      ČZ            5  16:08.266  01:55.628  34
      8. 157 BENDA      50 JAROSLAV   67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360        5  16:38.233  02:25.595  33

  Nestartovali:
          11 JIROUT     50 VÁCLAV     62 5M FUCHS R ACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  124  ... 33,778 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:49.280 st. č.:  124  v kole  2  rychlost:  34,026 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128

Ředitel závodu: Evžen ZADRAŽIL P ředseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: František BO ČEK

ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 16:13:41 
Třída ČEZETY 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMO Ň                       ČZ           5  14:22.859             45
      2.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY  ČZ 380       5  14:29.431    :06.572  42
      3. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV              ČZ 380       5  15:19.356    :56.497  40
      4.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ           MAICO 440    5  15:20.559    :57.700  38
      5. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                     ČZ 380       5  16:04.835  01:41.976  36
      6.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY               ČZ 380       4  13:32.544   -1  LAP   35
      7.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    45 PRAHA O SLO                 ČZ 380       4  13:39.792   -1  LAP   34

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  32  ... 33,377 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:51.320 st. č.:  32  v kole  2  rychlost:  33,621 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 16:13:41 
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  33 LIKLER          JAN         1 88 MOTOS PORT CHÝNOV              ČZ 514        5  13:30.873             45

      2. 138 DLOUHÝ          RADEK       1 71 TÝN N AD VLTAVOU               ČZ 250        5  13:33.248    :02.375  42

      3.   2 MACHALICKÝ      PAVEL       1 80 JM MO TO CZ                    ČZ 380        5  13:56.051    :25.178  40

      4. 241 BRETTL          MARTIN      1 90 AMK Z ALÁNY/NEPOMUK            ČZ 250        5  14:02.501    :31.628  38

      5.  96 HOŠEK           STANISLAV   1 84 MOTOS PORT ŽÁR                 ČZ 250        5  14:08.800    :37.927  36

      6. 124 HRABÁK     50   PAVEL       2 66 HORNÍ  B ŘÍZA                   ČZ 380        5  14:12.638    :41.765  35

      7.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    3 56 TMO Ň                          ČZ            5  14:22.859    :51.986  34

      8.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   3 55 KOSTE LEC NAD ČERNÝMI LESY     ČZ 380        5  14:29.431    :58.558  33

      9.  64 KREJ ČÍ     50   JAROSLAV    2 66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOV INY    ČZ 250 513    5  14:31.883  01:01.010  32

     10.  28 BÁRTL      50   PETR        2 60 DOKSA NY                       ČZ 125 519    5  15:01.407  01:30.534  31

     11.  26 ŠÍP             JOSEF       1 90 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513    5  15:12.436  01:41.563  30

     12. 261 URBAN        60 JOSEF       3 54 PLZE Ň KOTEROV                 ČZ 380        5  15:19.356  01:48.483  29

     13.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    3 47 MOTOB ANDA TŘEBOŇ              MAICO 440     5  15:20.559  01:49.686   28

     14.  22 ŠÍP        50   JOSEF       2 66 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    5  15:22.550  01:51.677  27

     15. 115 KOZÁK           VÍT         1 77 MILEV SKO                      ČZ 380        5  15:32.151  02:01.278  26

     16.  41 HUML       50   JOSEF       2 67 MX KO MÁROV                    ČZ 380        5  15:49.992  02:19.119  25

     17. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       2 65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        5  15:59.413  02:28.540  24

     18. 191 SKOK         60 JAN         3 46 HÝSKO V                        ČZ 380        5  16:04.835  02:33.962  23

     19.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    2 65 NOVÁ VES                      ČZ            5  16:08.266  02:37.393  22

     20. 157 BENDA      50   JAROSLAV    2 67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360        5  16:38.233  03:07.360  21

     21.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      3 51 TRHOV É SVINY                  ČZ 380        4  13:32.544   -1  LAP   20

     22.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    3 45 PRAHA  OSLO                    ČZ 380        4  13:39.792   -1  LAP   19

  Neklasifikovaní:
         701 ŠÍP             JAN         1 93 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250        3  08:48.787   -2  LAPS  

          88 VO ŘÍŠEK         PAVEL       1 94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513    2  14:10.142   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          24 KASÍK           MIROSLAV    1 76 HRACH OV                       ČZ 380      

          50 VADLEJCH        ZDEN ĚK      1 68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380      

          11 JIROUT     50   VÁCLAV      2 62 5M FU CHS RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  33  ... 35,517 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:42.290 st. č.:  138  v kole  2  rychlost:  35,492 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v128
sfw@px2002 / 29.7.2017  * 16:43:41 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
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ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:13:41 
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   2  24  26  33  50  88  96 115 138 241 701  11  1 4  22  28  41  64 124 125 157   8  13  32  51  68 1 91 261
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------

  1.  33   2 138 241 124  96  32  51  64  26 701  2 8 261  13   8 115 125  22  41 191  68  14  88 157  //
  2.  33 138   2 241 124  96  32  51  64 701  26  2 8  13 261   8  22 115  41 125  14 191  68 157  //  88
  3.  33 138   2 241  96 124  32  51  64 701  28  2 6  13 261   8  22 115  41 125  14 191 157  68  //
  4.  33 138   2 241  96 124  32  51  64  28  26 26 1   8  22 115  41 125  14 191 157  //  13  68
  5.  33 138   2 241  96 124  32  51  64  28  26 26 1   8  22 115  41 125 191  14 157

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2017 *                                                          29.7.2017
PACOVSKÝ PROPAD * PACOV                          6. závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída ČEZETY absolutn / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  2  MACHALICKÝ PAVEL  26  ŠÍP JOSEF  33  LIKLER JAN  88  VO ŘÍŠEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.487   02:37.487   1 02:52.740   02:52.740    1 02:34.140   02:34.140   1 03:29.675   03:29.67 5 
  2 05:21.471  >02:43.984<   2 05:52.873  >03:00.133 <   2 05:18.520   02:44.380   2 14:10.142  >10:40.46 7<
  3 08:10.977   02:49.506   3 08:55.013   03:02.140    3 08:04.249   02:45.729 
  4 11:00.844   02:49.867   4 12:03.892   03:08.879    4 10:47.917   02:43.668 
  5 13:56.051   02:55.207   5 15:12.436   03:08.544    5 13:30.873  >02:42.956<

 96  HOŠEK STANISLAV 115  KOZÁK VÍT 138  DLOUHÝ RADEK 241  BRETTL MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:46.407   02:46.407   1 03:01.876   03:01.876    1 02:37.930   02:37.930   1 02:42.078   02:42.07 8 
  2 05:35.784   02:49.377   2 06:07.411  >03:05.535 <   2 05:20.220  >02:42.290<   2 05:29.536  >02:47.45 8<
  3 08:23.519  >02:47.735<   3 09:14.739   03:07.328    3 08:06.023   02:45.803   3 08:18.873   02:49.33 7 
  4 11:16.487   02:52.968   4 12:23.039   03:08.300    4 10:49.318   02:43.295   4 11:07.275   02:48.40 2 
  5 14:08.800   02:52.313   5 15:32.151   03:09.112    5 13:33.248   02:43.930   5 14:02.501   02:55.22 6 

701  ŠÍP JAN  14  PLEVÁK     50 JAROSLAV  22  ŠÍP        50 JOSEF  28  BÁRTL      50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:55.969   02:55.969   1 03:20.437   03:20.437    1 03:05.129   03:05.129   1 02:56.373   02:56.37 3 
  2 05:49.888  >02:53.919<   2 06:32.488   03:12.051    2 06:06.061  >03:00.932<   2 05:53.258   02:56.88 5 
  3 08:48.787   02:58.899   3 09:44.908   03:12.420    3 09:10.935   03:04.874   3 08:50.109  >02:56.85 1<

  4 12:54.941  >03:10.033<   4 12:16.001   03:05.066    4 11:52.367   03:02.258 
  5 16:08.266   03:13.325   5 15:22.550   03:06.549    5 15:01.407   03:09.040 

 41  HUML       50 JOSEF  64  KREJ ČÍ     50 JAROSLAV 124  HRABÁK     50 PAVEL 125  HLUBO CKÝ   50 JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:05.618   03:05.618   1 02:51.236   02:51.236    1 02:45.539   02:45.539   1 03:04.391   03:04.39 1 
  2 06:12.416  >03:06.798<   2 05:45.980   02:54.744    2 05:34.819  >02:49.280<   2 06:21.915   03:17.52 4 
  3 09:25.733   03:13.317   3 08:42.028   02:56.048    3 08:27.256   02:52.437   3 09:42.410   03:20.49 5 
  4 12:38.113   03:12.380   4 11:36.542  >02:54.514 <   4 11:20.047   02:52.791   4 12:47.022  >03:04.61 2<
  5 15:49.992   03:11.879   5 14:31.883   02:55.341    5 14:12.638   02:52.591   5 15:59.413   03:12.39 1 

157  BENDA      50 JAROSLAV   8  VRCHOTA      60 JAR OSLAV 13  CMUNT        60 VÁCLAV  32  HÁJEK        6 0 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:44.329   03:44.329   1 03:01.422   03:01.422    1 02:59.113   02:59.113   1 02:48.586   02:48.58 6 
  2 06:59.058   03:14.729   2 06:05.635  >03:04.213 <   2 05:59.378   03:00.265   2 05:39.906  >02:51.32 0<
  3 10:10.291  >03:11.233<   3 09:10.448   03:04.813    3 08:59.428  >03:00.050<   3 08:32.966   02:53.06 0 
  4 13:23.488   03:13.197   4 12:15.385   03:04.937    4 13:32.544   04:33.116   4 11:26.824   02:53.85 8 
  5 16:38.233   03:14.745   5 15:20.559   03:05.174    5 14:22.859   02:56.035 

 51  VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
 68  TULKA        60 VLADIMÍR191  SKOK         60 J AN 261  URBAN        60 JOSEF

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:50.100   02:50.100   1 03:18.107   03:18.107    1 03:15.411   03:15.411   1 02:57.995   02:57.99 5 
  2 05:42.461  >02:52.361<   2 06:44.641  >03:26.534 <   2 06:33.936   03:18.525   2 06:00.844  >03:02.84 9<
  3 08:36.491   02:54.030   3 10:11.355   03:26.714    3 09:46.288   03:12.352   3 09:06.165   03:05.32 1 
  4 11:34.665   02:58.174   4 13:39.792   03:28.437    4 12:56.132   03:09.844   4 12:12.677   03:06.51 2 
  5 14:29.431   02:54.766   5 16:04.835  >03:08.703<   5 15:19.356   03:06.679  
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---------------------------------------------
Třída ČZ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------- 

      1.   2 MACHALICKÝ      PAVEL       80 JM MOTO  CZ                    ČZ 380      

      2.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ              MAICO 440   

      3.  11 JIROUT     50   VÁCLAV      62 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  

      4.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY                  ČZ 380      

      5.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    65 NOVÁ VE S                      ČZ          

      6.  22 ŠÍP        50   JOSEF       66 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514  

      7.  24 KASÍK           MIROSLAV    76 HRACHOV                        ČZ 380      

      8.  26 ŠÍP             JOSEF       90 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513  

      9.  28 BÁRTL      50   PETR        60 DOKSANY                        ČZ 125 519  

     10.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMO Ň                          ČZ          

     11.  33 LIKLER          JAN         88 MOTOSPO RT CHÝNOV              ČZ 514      

     12.  41 HUML       50   JOSEF       67 MX KOMÁ ROV                    ČZ 380      

     13.  50 VADLEJCH        ZDEN ĚK      68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380      

     14.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY     ČZ 380      

     15.  64 KREJ ČÍ     50   JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOVIN Y    ČZ 250 513  

     16.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    45 PRAHA O SLO                    ČZ 380      

     17.  88 VO ŘÍŠEK         PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513  

     18.  96 HOŠEK           STANISLAV   84 MOTOSPO RT ŽÁR                 ČZ 250      

     19. 115 KOZÁK           VÍT         77 MILEVSK O                      ČZ 380      

     20. 124 HRABÁK     50   PAVEL       66 HORNÍ B ŘÍZA                   ČZ 380      

     21. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250      

     22. 138 DLOUHÝ          RADEK       71 TÝN NAD  VLTAVOU               ČZ 250      

     23. 157 BENDA      50   JAROSLAV    67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360      

     24. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                        ČZ 380      

     25. 241 BRETTL          MARTIN      90 AMK ZAL ÁNY/NEPOMUK            ČZ 250      

     26. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV                 ČZ 380      

     27. 701 ŠÍP             JAN         93 5M FUCH S RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250      

**** Po čet startujících : 27 ****
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--------------------------------------------------- - Start 10:32:59 
Třída ČZ / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  33 LIKLER          JAN         88 MOTOSPO RT CHÝNOV              ČZ 514        4  02:34.494  1              37,283 km /h

      2. 138 DLOUHÝ          RADEK       71 TÝN NAD  VLTAVOU               ČZ 250        4  02:36.727  3    :02.233   36,752 km /h

      3.  96 HOŠEK           STANISLAV   84 MOTOSPO RT ŽÁR                 ČZ 250        4  02:38.800  1    :04.306   36,272 km /h

      4.   2 MACHALICKÝ      PAVEL       80 JM MOTO  CZ                    ČZ 380        4  02:40.878  2    :06.384   35,804 km /h

      5.  24 KASÍK           MIROSLAV    76 HRACHOV                        ČZ 380        4  02:42.877  2    :08.383   35,364 km /h

      6. 124 HRABÁK     50   PAVEL       66 HORNÍ B ŘÍZA                   ČZ 380        4  02:42.951  1    :08.457   35,348 km /h

      7.  51 VOSECKÝ      60 VLASTIMIL   55 KOSTELE C NAD ČERNÝMI LESY     ČZ 380        4  02:43.320  1    :08.826   35,268 km /h

      8.  32 HÁJEK        60 MIROSLAV    56 TMO Ň                          ČZ            4  02:43.574  1    :09.080   35,213 km /h

      9. 241 BRETTL          MARTIN      90 AMK ZAL ÁNY/NEPOMUK            ČZ 250        4  02:43.728  2    :09.234   35,180 km /h

     10.  64 KREJ ČÍ     50   JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV CHOTOVIN Y    ČZ 250 513    4  02:45.454  2    :10.960   34,813 km /h

     11.  28 BÁRTL      50   PETR        60 DOKSANY                        ČZ 125 519    4  02:47.453  1    :12.959   34,398 km /h

     12. 701 ŠÍP             JAN         93 5M FUCH S RACING TEAM/RADENÍN  ČZ 250        3  02:48.487  1    :13.993   34,187 km /h

     13.  26 ŠÍP             JOSEF       90 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 250 513    3  02:50.870  2    :16.376   33,710 km /h

     14.  13 CMUNT        60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVINY                  ČZ 380        4  02:51.847  3    :17.353   33,518 km /h

     15. 125 HLUBOCKÝ   50   JOSEF       65 ČESKÉ BUDĚJOVICE              ČZ 250        3  02:52.231  2    :17.737   33,443 km /h

     16. 261 URBAN        60 JOSEF       54 PLZE Ň KOTEROV                 ČZ 380        4  02:53.734  3    :19.240   33,154 km /h

     17.  11 JIROUT     50   VÁCLAV      62 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    3  02:54.626  3    :20.132   32,985 km /h

     18.   8 VRCHOTA      60 JAROSLAV    47 MOTOBAN DA TŘEBOŇ              MAICO 440     3  02:57.216  1    :22. 722   32,503 km/h

     19.  41 HUML       50   JOSEF       67 MX KOMÁ ROV                    ČZ 380        3  02:57.458  2    :22.964   32,458 km /h

     20.  50 VADLEJCH        ZDEN ĚK      68 HM BETON DOUBRAVICE           ČZ 380        2  02:59.433  1    :24.939   32,101 km /h

     21. 115 KOZÁK           VÍT         77 MILEVSK O                      ČZ 380        3  03:01.239  1    :26.745   31,781 km /h

     22. 191 SKOK         60 JAN         46 HÝSKOV                        ČZ 380        2  03:02.247  2    :27.753   31,605 km /h

     23.  22 ŠÍP        50   JOSEF       66 5M FUCH S RACING TEAM RADENÍN  ČZ 380 514    3  03:03.612  2    :29.118   31,370 km /h

     24. 157 BENDA      50   JAROSLAV    67 T ŘEMOŠNÁ                      ČZ 360        3  03:04.260  1    :29.766   31,260 km /h

     25.  14 PLEVÁK     50   JAROSLAV    65 NOVÁ VE S                      ČZ            3  03:06.008  1    :31.514   30,966 km /h

     26.  68 TULKA        60 VLADIMÍR    45 PRAHA O SLO                    ČZ 380        3  03:07.090  2    :32.596   30,787 km /h

     27.  88 VO ŘÍŠEK         PAVEL       94 SEZIMOVO ÚSTÍ                 ČZ 250 513    3  03:15.162  3    :40.668   29,514 km /h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- -----
Třída ČZ / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  2  MACHALICKÝ PAVEL   8  VRCHOTA      60 JAROSLAV 11  JIROUT     50 VÁCLAV  13  CMUNT        60 VÁCLAV
0 02:18.856   <-- START 0 02:16.555   <-- START 0 02: 28.158   <-- START 0 02:10.591   <-- START

  1 05:01.668   02:42.812   1 05:13.771  >02:57.216 <   1 05:29.417   03:01.259   1 05:03.522   02:52.93 1 
  2 07:42.546  >02:40.878<   2 08:12.733   02:58.962    2 08:27.440   02:58.023   2 07:55.382   02:51.86 0 
  3 10:28.595   02:46.049   3 11:12.086   02:59.353    3 11:22.066  >02:54.626<   3 10:47.229  >02:51.84 7<
  4 13:42.325   03:13.730   4 13:40.984   02:53.755 

 14  PLEVÁK     50 JAROSLAV  22  ŠÍP        50 JOSEF  24  KASÍK MIROSLAV  26  ŠÍP JOSEF
0 02:36.752   <-- START 0 02:29.182   <-- START 0 02: 08.803   <-- START 0 02:30.733   <-- START

  1 05:42.760  >03:06.008<   1 05:35.319   03:06.137    1 04:53.487   02:44.684   1 05:27.419   02:56.68 6 
  2 08:52.637   03:09.877   2 08:38.931  >03:03.612 <   2 07:36.364  >02:42.877<   2 08:18.289  >02:50.87 0<
  3 12:06.996   03:14.359   3 11:45.756   03:06.825    3 10:20.035   02:43.671   3 11:13.964   02:55.67 5 

  4 13:34.171   03:14.136 

 28  BÁRTL      50 PETR  32  HÁJEK        60 MIROSLA V 33  LIKLER JAN  41  HUML       50 JOSEF
0 02:01.505   <-- START 0 02:00.845   <-- START 0 01: 55.221   <-- START 0 02:45.968   <-- START

  1 04:48.958  >02:47.453<   1 04:44.419  >02:43.574 <   1 04:29.715  >02:34.494<   1 05:46.634   03:00.66 6 
  2 07:37.606   02:48.648   2 07:28.621   02:44.202    2 07:06.812   02:37.097   2 08:44.092  >02:57.45 8<
  3 10:27.515   02:49.909   3 10:14.108   02:45.487    3 09:44.723   02:37.911   3 11:44.341   03:00.24 9 
  4 13:31.866   03:04.351   4 12:59.978   02:45.870    4 13:33.424   03:48.701 

 50  VADLEJCH ZDEN ĚK  51  VOSECKÝ      60 VLASTIMIL
 64  KREJ ČÍ     50 JAROSLAV  68  TULKA        60 VLADIMÍR

0 02:27.059   <-- START 0 01:56.901   <-- START 0 02: 07.178   <-- START 0 02:26.500   <-- START
  1 05:26.492  >02:59.433<   1 04:40.221  >02:43.320 <   1 04:55.035   02:47.857   1 07:08.897   04:42.39 7 
  2 08:33.639   03:07.147   2 07:23.738   02:43.517    2 07:40.489  >02:45.454<   2 10:15.987  >03:07.09 0<

  3 10:08.394   02:44.656   3 10:26.669   02:46.180    3 13:30.160   03:14.173 
  4 12:53.432   02:45.038   4 13:14.819   02:48.150  

 88  VO ŘÍŠEK PAVEL  96  HOŠEK STANISLAV 115  KOZÁK VÍT 124  HR ABÁK     50 PAVEL
0 03:00.014   <-- START 0 01:57.589   <-- START 0 02: 55.187   <-- START 0 01:59.041   <-- START

  1 06:19.020   03:19.006   1 04:36.389  >02:38.800 <   1 05:56.426  >03:01.239<   1 04:41.992  >02:42.95 1<
  2 09:35.074   03:16.054   2 07:19.377   02:42.988    2 08:58.351   03:01.925   2 07:26.399   02:44.40 7 
  3 12:50.236  >03:15.162<   3 10:03.335   02:43.958    3 12:18.674   03:20.323   3 10:10.937   02:44.53 8 

  4 12:47.531   02:44.196   4 12:56.328   02:45.391 

125  HLUBOCKÝ   50 JOSEF 138  DLOUHÝ RADEK 157  BENDA       50 JAROSLAV 191  SKOK         60 JAN
0 02:32.596   <-- START 0 01:46.794   <-- START 0 02: 39.812   <-- START 0 02:31.602   <-- START

  1 05:35.817   03:03.221   1 04:24.901   02:38.107    1 05:44.072  >03:04.260<   1 05:34.481   03:02.87 9 
  2 08:28.048  >02:52.231<   2 07:02.376   02:37.475    2 08:53.458   03:09.386   2 08:36.728  >03:02.24 7<
  3 12:43.531   04:15.483   3 09:39.103  >02:36.727 <   3 11:59.339   03:05.881 

  4 12:17.450   02:38.347 

241  BRETTL MARTIN 261  URBAN        60 JOSEF 701  ŠÍ P JAN
0 02:35.605   <-- START 0 02:04.141   <-- START 0 03: 09.808   <-- START

  1 05:19.871   02:44.266   1 04:58.880   02:54.739    1 05:58.295  >02:48.487<
  2 08:03.599  >02:43.728<   2 07:52.825   02:53.945    2 08:50.653   02:52.358 
  3 10:47.686   02:44.087   3 10:46.559  >02:53.734 <   3 11:42.604   02:51.951 
  4 13:34.793   02:47.107   4 13:45.509   02:58.950  
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